
Zarządzenie nr 120 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie dnia wolnego od pracy dla pracowników 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz art. 129 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, z późn. zm.) w związku z pismem związków 

zawodowych z dnia 19 października 2022 r., w celu racjonalizacji kosztów funkcjonowania ZUT, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się dzień 31 października 2022 r. (poniedziałek) dniem rektorskim wolnym od pracy 

dla wszystkich pracowników, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Pracownicy zatrudnieni w równoważnym systemie czasu pracy (przy pilnowaniu), którzy w dniu 

31 października 2022 r. wykonują pracę zgodnie z harmonogramem czasu pracy, otrzymają 

inny dzień wolny, wyznaczony przez kierownika jednostki organizacyjnej, z uwzględnieniem 

okresu rozliczeniowego. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 120 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 20 października 2022 r.
	w sprawie dnia wolnego od pracy dla pracowników Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


